
 
Uchwała Nr XLIII/199/2010 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 24 czerwca 2010r. 

 
 
 
w sprawie pozbawienia drogi powiatowej  Nr 1229 N Bynowo – Zalewo 
                  kategorii drogi powiatowej 
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii 
zarządów sąsiednich powiatów, Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn oraz w 
porozumieniu z Zarządem Województwa Warmińsko – Mazurskiego, Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Pozbawia się drogę Nr 1229 N Bynowo – Zalewo na odcinku Karnity – Zalewo w km 
2+930 do km 7+831 kategorii drogi powiatowej. 
 

§ 2 
Pozbawienie drogi o której mowa  w §1, kategorii drogi powiatowej, następuje z mocą 
od dnia 1 stycznia 2011r. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2011r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej Nr 1229 N Bynowo – Zalewo na odcinku Karnity – Zalewo. 
 
 
 

Droga powiatowa Nr 1229 N Bynowo – Zalewo na odcinku Karnity – 

Zalewo w km 2+930 do km 7+831 posiada nawierzchnię gruntową. Pismem z 

dnia 09.04.2010r.Burmistrz Miasta i Gminy Miłomłyn wystąpił z wnioskiem  

o pozbawienie odcinka drogi Nr 1229 N kategorii  drogi powiatowej i zaliczenia 

go do kategorii drogi gminnej. 

W związku z powyższym, iż droga powiatowa Nr 1229 N Bynowo – 

Zalewo  na odcinku Karnity - Zalewo nie spełnia wymogów art. 6a ust. 1 ustawy 

o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985r. 9Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115), 

a jednocześnie Gmina Miłomłyn wystąpiła o nadanie drodze kategorii drogi 

gminnej, co pozwala na utrzymanie charakteru publicznego drogi i jej dalsze 

użytkowanie, Powiat Ostródzki pozbawia drogę Nr 1229 N Bynowo – Zalewo 

na odcinku Karnity – Zalewo kategorii drogi powiatowej. 
 


